
 

Warszawa, dnia 11 października 2024 r. 

Poz. 68 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

na kadencję w latach 2024–2028 

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226 oraz z 2023 r. poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, na kadencję w latach 

2024–2028, powołuje się: 

1) Horacego Dębowskiego, Centralna Komisja Egzaminacyjna; 

2) Jolantę Sergot-Kowalską, Federacja Przedsiębiorców Polskich; 

3) Grzegorza Wronkowskiego, Forum Związków Zawodowych; 

4) Sławomira Szymczaka, Konfederacja Lewiatan; 

5) Stefana Kwiatkowskiego, Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich; 

6) Barbarę Dembowską, Konferencja Rektorów Publicznych Uczelni Zawodowych; 

7) Ewę Strupińską-Thor, Konferencja Rektorów Zawodowych Szkół Polskich; 

8) Jacka Prześlakowskiego, Krajowa Izba Gospodarcza; 

9) Piotra Bartosiaka, Ministerstwo Edukacji Narodowej; 

10) Macieja Rakowskiego, Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”; 

11) Michała Polakowskiego, Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych; 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 68 

 

12) Andrzeja Lecha, Polska Izba Firm Szkoleniowych; 

13) Pawła Przybylskiego, Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej; 

14) Sławomira Jagieła, Związek Pracodawców Business Centre Club; 

15) Emilię Szczukowską, Związek Przedsiębiorców i Pracodawców; 

16) Justynę Kądzielę, Związek Rzemiosła Polskiego. 

§ 2. Do dnia 3 października 2026 r. w skład Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji wchodzą również członkowie, o których mowa w § 1 zarządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 3 października 2022 r. w sprawie powołania członków Rady Interesariuszy 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji na kadencję w latach 2022–2026 (Dz. Urz. MEiN poz. 99 

oraz Dz. Urz. ME z 2024 r. poz. 43). 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 24 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie 

powołania członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji na kadencję w latach 

2020–2024 (Dz. Urz. MEN poz. 24, Dz. Urz. MEiN poz. 14 oraz z 2021 r. poz. 62). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 


